
令和６年６月２４日  
宮城県中学校総合体育大会  
バスケットボ－ル競技  
出場中学校 校長 様  

同   顧問 様  
宮城県中学校体育連盟  
バスケットボール専門部  
部会長 中 田  晋  

 
 

大会運営についてお願い 

 
初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より中体連バスケットボール競技の運営、並びに競技力向上にご理解とご支援を賜りまし

て誠にありがとうございます。現在、第７３回宮城県中学校総合体育大会バスケットボー

ル競技の実施へ向けて万全の態勢で運営をするように準備を行っております。  
さて、大会運営にあたって出場各校にお願いしなければならないことがございます。会

場となっている白石市文化体育活動センター（ホワイトキューブ）は、夏季の使用におい

て空調施設の使用を前提とした構造になっております。選手並びに審判員の怪我の防止、

さらには応援・保護者の熱中症対策も兼ねまして、快適な環境で大会運営を行い事故の発

生を未然に防いでいきたいと考えています。  
つきましては、今年度も空調協力費（冷房費）を各チームに負担していただき大会運営

を行っていきたいと思います。趣旨をご理解いただき安全な大会運営にご協力くださいま

すようお願いいたします。  
 
 

記  
 
 
      １ 納入期日         令和６年 ７月２０日（土）または２１日（日）  
               （※大会に参加する初日に本部で納入お願いします。）  

 
２ 受付場所         県大会実施本部（会議室１・２）    

 
      ３ 空調協力費     各チーム（男女別） ７，０００円  
     （冷房費）  
 
      ４ その他          県中体連バスケットボール専門部名で領収書を発行いたしま

す。  
 
 

この件に関してのお問い合わせは、下記までお願い致します。  
〒９８９－３１２８ 仙台市青葉区愛子中央一丁目９番１号  

仙台市立広瀬中学校 熊本翔太郎  
（宮城県中体連バスケットボ－ル専門部 専門委員長）  
ＴＥＬ ０２２（３９２）２２１４  
ＦＡＸ ０２２（３９１）１３８２  


